
Poikien ennätykset 50m allas

P11

Laji Uimari Syntynyt Kilpailu Allas Pvm Paikka Aika

50m Vapaauinti Matias Holma 2011 Distriktstandvården Neptuniaden 202250 M 2022-05-15 Stockholm 00:37.23

100m Vapaauinti Jasu Nieminen 2007 Rollo-uinnit 50 M 2018-06-08 Lahti 01:20.47

200m Vapaauinti Matias Holma 2011 Rollo-uinnit 50 M 2022-06-10 Espoo 03:00.48

50m Rintauinti Matias Holma 2011 Rollo-uinnit 50 M 2022-06-11 Espoo 00:51.00

50m Selkäuinti Jesper Isomaa 2004 Rollo-uinnit 50 M 2015-06-14 Oulu 00:43.40

50m Perhosuinti Matias Holma 2011 Rollo-uinnit 50 M 2022-06-12 Espoo 00:43.16

100m Perhosuinti Matias Holma 2011 Pitkäperjantai-Uinnit 50 M 2022-04-16 Turku 1:55.65

200m Sekauinti Matias Holma 2011 Rollo-uinnit 50 M 2022-06-11 Espoo 03:22.05

P12

Laji Uimari Syntynyt Kilpailu Allas Pvm Paikka Aika

50m Vapaauinti Jesper Isomaa 2004 Arvo uinnit 50 M 2016-05-28 Pori 00:34.28

100m Vapaauinti Jasu Nieminen 2007 Rollo-Uinnit 2019 50 M 2019-06-08 Oulu 01:15.54

200m Vapaauinti Renne Piironen 2011 Pitkäperjantai-Uinnit 50 M 2022-04-16 Turku 2:58.28

400m Vapaauinti Roope Piironen 2007 XVIII GANT Junior Games 50 M 2019-04-27 Turku 05:54.90

100m Rintauinti Aapo Huhti 2003 Rollo-uinnit 50 M 2015-06-14 Oulu 01:37.09

50m Selkäuinti Aapo Huhti 2003 Simmis-uinnit 2015 50 M 2015-04-03 Helsinki 00:44.48

100m Selkäuinti Jesper Isomaa 2004 Rollo-uinnit 50 M 2016-06-11 Tampere 01:30.39

50m Perhosuinti Jasu Nieminen 2007 International Swimming Classic50 M 2019-05-25 Pori 00:39.96

100m Perhosuinti Renne Piironen 2011 Pitkäperjantai-Uinnit 50 M 2022-04-16 Turku 1:52.47

200m Sekauinti Roope Piironen 2007 International Swimming Classic50 M 2019-05-26 Pori 03:18.40

P13

Laji Uimari Syntynyt Kilpailu Allas Pvm Paikka Aika

50m Vapaauinti Jesper Isomaa 2004 Arvo uinnit 50 M 2017-05-27 Pori 00:31.02

100m Vapaauinti Jesper Isomaa 2004 Rollo-uinnit 50 M 2017-06-10 Hyvinkää 01:08.77

200m Vapaauinti Ilpo Pitkänen 2003 Manse-uinnit 50 M 2016-03-12 Tampere 03:01.60

400m Vapaauinti Roope Piironen 2007 Viking Line - uinnit 50 M 2020-02-08 Turku 05:41.85

50m Rintauinti Aapo Huhti 2003 Manse-uinnit 50 M 2016-03-12 Tampere 00:37.73

100m Rintauinti Aapo Huhti 2003 Rollo-uinnit 50 M 2016-06-12 Tampere 01:26.60

200m Rintauinti Aapo Huhti 2003 Manse-uinnit 50 M 2016-03-12 Tampere 03:10.05

50m Selkäuinti Jesper Isomaa 2004 Hessun Vinstat 50 M 2017-09-16 Turku 00:37.03

100m Selkäuinti Jesper Isomaa 2004 Rollo-uinnit 50 M 2017-06-09 Hyvinkää 01:23.12

50m Perhosuinti Jesper Isomaa 2004 Hessun Vinstat 50 M 2017-09-16 Turku 00:35.38

100m Perhosuinti Jesper Isomaa 2004 Rollo-uinnit 50 M 2017-06-11 Hyvinkää 01:21.26

200m Sekauinti Aapo Huhti 2003 Arvo uinnit 50 M 2016-05-28 Pori 03:01.96

P14

Laji Uimari Syntynyt Kilpailu Allas Pvm Paikka Aika

50m Vapaauinti Aapo Huhti 2003 Hessun Vinstat 50 M 2017-09-16 Turku 00:29.05

100m Vapaauinti Jasu Nieminen 2007 Aluekilpailu Tampere 50 M 2021-06-19 Tampere 01:04.03

200m Vapaauinti Roope Piironen 2007 Aluekilpailut 50 M 2021-07-04 Espoo 02:28.11

400m Vapaauinti Werneri Toivanen 2008 Hela-uinnit 50 M 2022-05-26 Turku 06:05.95

800m Vapaauinti Werneri Toivanen 2008 Pitkäperjantain uinnit 50 M 2022-04-15 Turku 13:04.54

50m Rintauinti Aapo Huhti 2003 Hessun Vinstat 50 M 2017-09-16 Turku 00:36.80

100m Rintauinti Aapo Huhti 2003 Ikäkausimestaruusuinnit 201750 M 2017-06-16 Tampere 01:21.50

200m Rintauinti Aapo Huhti 2003 Viking Line -uinnit 50 M 2017-02-11 Turku 03:03.53

50m Selkäuinti Mikael Jokinen 2001 Simmis-uinnit 2015 50 M 2015-04-03 Helsinki 00:40.97

100m Selkäuinti Jesper Isomaa 2004 Laviaarit 50 M 2018-05-12 Espoo 01:19.75

50m Perhosuinti Jesper Isomaa 2004 XVII Marli Junior Games 50 M 2018-04-21 Turku 00:32.84

100m Perhosuinti Roope Piironen 2007 Aluekilpailut 50 M 2021-07-03 Espoo 01:15.79

200m Perhosuinti Roope Piironen 2007 Aluekilpailut 50 M 2021-07-03 Espoo 02:51.55
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200m Sekauinti Roope Piironen 2007 II Oskareiden jatkot 50 M 2021-06-06 Jyväskylä 02:48.14

400m Sekauinti Roope Piironen 2007 Aluekilpailut 50 M 2021-07-04 Espoo 05:54.31

P15

Laji Uimari Syntynyt Kilpailu Allas Pvm Paikka Aika

50m Vapaauinti Jasu Nieminen 2007 Pitkäperjantain uinnit 50 M 2022-04-15 Turku 00:27.72

100m Vapaauinti Jasu Nieminen 2007 Ikäkausimestaruusuinnit 50 M 2022-06-18 Oulu 00:59.46  

200m Vapaauinti Jesper Isomaa 2004 Pitkäperjantain uinnit 50 M 2019-04-19 Turku 02:22.51

50m Rintauinti Jasu Nieminen 2007 Pitkäperjantai-Uinnit 50 M 2022-04-16 Turku 00:34.36

100m Rintauinti Jasu Nieminen 2007 Ikäkausimestaruusuinnit 50 M 2022-06-18 Oulu 01:16.96

200m Rintauinti Aapo Huhti 2003 XXXII Turku Super Games 50 M 2018-01-20 Turku 03:07.11

50m Selkäuinti Mikael Jokinen 2001 Viking Line -uinnit 50 M 2016-02-13 Turku 00:42.90

200m Selkäuinti Roope Piironen 2007 Hela-uinnit 50 M 2022-05-26 Turku 02:39.85

50m Perhosuinti Jesper Isomaa 2004 XXXIII Turku Super Games 50 M 2019-03-16 Turku 00:31.97

100m Perhosuinti Jesper Isomaa 2004 Pitkäperjantain uinnit 50 M 2019-04-19 Turku 01:11.02

200m Perhosuinti Roope Piironen 2007 Hela-uinnit 50 M 2022-05-26 Turku 02:36.11

200m Sekauinti Roope Piironen 2007 XIX GANT Turku Junior Games50 M 2022-05-07 Turku 02:37.44

400m Sekauinti Roope Piironen 2007 Pitkäperjantai-Uinnit 50 M 2022-04-15 Turku 5:35.79

P16-18

Laji Uimari Syntynyt Kilpailu Allas Pvm Paikka Aika

50m Vapaauinti Mikael Jokinen 2001 Viking Line -uinnit 50 M 2019-02-09 Turku 00:27.23

100m Vapaauinti Mikael Jokinen 2001 Arvo uinnit 50 M 2017-05-27 Pori 01:02.08

50m Rintauinti Mikael Jokinen 2001 XVIII GANT Junior Games 50 M 2019-04-27 Turku 00:34.34

100m Rintauinti Mikael Jokinen 2001 Viking Line -uinnit 50 M 2019-02-09 Turku 01:18.98

50m Selkäuinti Garrick De La Combe 1999 Hessun Vinstat 50 M 2017-09-16 Turku 00:31.93

50m Perhosuinti Mikael Jokinen 2001 XVIII GANT Junior Games 50 M 2019-04-27 Turku 00:28.72

100m Perhosuinti Aleksi Nissilä 2001 Arvo uinnit 50 M 2017-05-27 Pori 01:20.36

200m Perhosuinti Aleksi Nissilä 2001 Viking Line -uinnit 50 M 2017-02-11 Turku 03:11.44

200m Sekauinti Mikael Jokinen 2001 Pitkäperjantain uinnit 50 M 2019-04-19 Turku 02:42.63

P1-99

Laji Uimari Syntynyt Kilpailu Allas Pvm Paikka Aika

50m Vapaauinti Marko Isomaa 1977 Mastersmestaruuskilpailut 201450 M 2014-10-25 Jyväskylä 00:27.04

100m Vapaauinti Jasu Nieminen 2007 Ikäkausimestaruusuinnit 50 M 2022-06-18 Oulu 00:59.46  

200m Vapaauinti Jesper Isomaa 2004 Pitkäperjantain uinnit 50 M 2019-04-19 Turku 02:22.51

400m Vapaauinti Roope Piironen 2007 Viking Line - uinnit 50 M 2020-02-08 Turku 05:41.85

400m Vapaauinti Werneri Toivanen 2008 Hela-uinnit 50 M 2022-05-26 Turku 06:05.95

800m Vapaauinti Werneri Toivanen 2008 Pitkäperjantain uinnit 50 M 2022-04-15 Turku 13:04.54

50m Rintauinti Mikael Jokinen 2001 XVIII GANT Junior Games 50 M 2019-04-27 Turku 00:34.34

100m Rintauinti Jasu Nieminen 2007 Ikäkausimestaruusuinnit 50 M 2022-06-18 Oulu 01:16.96

200m Rintauinti Aapo Huhti 2003 Viking Line -uinnit 50 M 2017-02-11 Turku 03:03.53

50m Selkäuinti Garrick De La Combe 1999 Hessun Vinstat 50 M 2017-09-16 Turku 00:31.93

100m Selkäuinti Jesper Isomaa 2004 Laviaarit 50 M 2018-05-12 Espoo 01:19.75

200m Selkäuinti Marko Isomaa 1977 Mastersmestaruuskilpailut 201450 M 2014-10-25 Jyväskylä 02:45.49

50m Perhosuinti Mikael Jokinen 2001 XVIII GANT Junior Games 50 M 2019-04-27 Turku 00:28.72

100m Perhosuinti Jesper Isomaa 2004 Pitkäperjantain uinnit 50 M 2019-04-19 Turku 01:11.02

200m Perhosuinti Roope Piironen 2007 Aluekilpailut 50 M 2021-07-03 Espoo 02:51.55

200m Sekauinti Mikael Jokinen 2001 Pitkäperjantain uinnit 50 M 2019-04-19 Turku 02:42.63

400m Sekauinti Roope Piironen 2007 Pitkäperjantai-Uinnit 50 M 2022-04-16 Turku 5:35.79
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